^«»<онодательное Собоанм
яркутсгсри оаяасти

№ П 3

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

28.11.2023 № 02-01-14068/23

на№

г

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Отзываю проект закона Иркутской области «О признании утратившей
силу статьи 121 Закона Иркутской области «О государственных должностях
Иркутской области», внесенный в соответствии со статьей 44 Закона
Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области»
(ПЗ-695),

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A1273347AFDEC2D011706
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

Моисеева О.С.
+7 (3952) 25-60-93 [Законодательное Собрание

Иркутсжш^бласти

I
!на Osj